
NABÍDKA

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI IT 
PROSTŘEDÍ 

Verze 1.0 

Ve Zlíně, 30.8.2021 

Autorizovaní zástupci pro tuto nabídku 

xxxx
mob: + xxxx

xxxx@impromat.cz

„ORIGINÁL NABÍDKY“ 

Zákazník (zadavatel) 

14l15 Baťův institut, příspěvková organizace 

Vavrečkova 7040 

760 01 Zlín 

Kontaktní osoba zákazníka 

xxxx 



NABÍDKA

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI IT 
PROSTŘEDÍ 

- 1 -

1. CENOVÁ NABÍDKA

1.1 Předmět nabídky 

Předmětem nabídky je provedení prací a poskytnutí konzultačních služeb při zvyšení 
bezpečnosti interního doménového prostředí organizace. 

Základní parametry zadání: 

- součinnost při ověřování funkcionalit

- poskytnutí vzdáleného přístupu

Rozsah a časová náročnost jednotlivých činností přepočtená na člověkodny [MD] jsou 
uvedeny v následující tabulce. 

Aktivita Náročnost 

Hardening AD (dle doporučení, tzn. více úrovní uživatelských 
oprávnění, blokace spouštění aplikací z jiných než povolených zdrojů, 
atp.) 

5 

Implementace WSUS (update services) 3 

Implementace KMS (pro licence pro aktivace) 1 

Implementace WDS (deployment services) 3 

Implementace Kaspersky antivir serveru vč. GPO pro 
automatizovanou instalaci antiviru na stanice 

3 

Celkem MD 15 

Sazba za MD (Kč bez DPH) 12.000,- 

Celkem (Kč bez DPH) 180.000,- 

1.2 Platební podmínky 

Fakturace bude provedena po odsouhlasení oprávněným zástupcem zadavatele – podpis 
akceptačního protokolu. Faktura bude mít všechny náležitosti daňového dokladu podle § 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů vystavené 
dodavatelem a odsouhlasené zadavatelem. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů od 
jejího prokazatelného doručení zadavateli. 


